2023年 9月吉日

お客様各位

販売終了のお知らせ

平素は、アスカメディカル製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、長年にわたりご愛好頂きました、体位保持、保護パット「エスケーパット」の販売

対応につきまして２０２４年３月末日をもって終了させていただく事になりました。

 上記モデルにおいては、昨今の世界情勢において、原材料の高騰・安定した供給が困難

な状況となり、販売の終了を決定致しました。

 大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。今後ともお客様にご満足いただける製品を

お届けするよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

対象製品     体位保持、保護パット「エスケーパット」

販売終了時期   ２０２４年３月末日予定（在庫限り）

以上

株式会社アスカメディカル

大阪市城東区関目 2－12－10

TEL 06－6939－3011

FAX 06－6939－3225